
 

 1 

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo 
uzavřené dne 05. 11. 2018 podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník  

(dále jen „NOZ“) mezi těmito smluvními stranami (dále jako „smlouva o dílo“): 
 

Objednatel:   
Město Mohelnice 

se sídlem: U brány 916/2, 789 85 Mohelnice 
zastoupení: Ing. Pavel Kuba, starosta 
IČ:   00303038 
DIČ:  CZ 00303038 

a 
 
Zhotovitel:  
LAZAM uničovská stavební s.r.o. 
  se sídlem: Masarykovo nám. 37, 783 91 Uničov  
  IČ:  64087883 
  DIČ:   CZ 64087883   
  zastoupení: Ing. Michal Axmann, Jiří Mazal, jednatelé 
 

I. 
Předmět dodatku 

 
1. Předmětem dodatku je narovnání nesrovnalost, způsobených součtovou chybou v dílčích 

rozpočtech dodatečných prací v rámci dodatku č. 1 smlouvy o dílo, uzavřeného dne 11. 4. 2019 
pro veřejnou zakázku „ZŠ Vodní Mohelnice č.p. 248 – Úpravy a modernizace učeben 
Mohelnice, Vodní 27, č.p. st. 1449/26 k.ú. Mohelnice“. 

2. Součtová chyba se dále promítla i do rekapitulace ceny díla, provedené v dodatku č. 2, 
uzavřeného dne 30. 4. 2019. 

3. Dodatek č. 3 v plném rozsahu nahrazuje znění čl. II. Cena díla dodatku takto: 
 

Dodatek č. 1 Původní cena bez DPH Upravená cena bez DPH 
Dodatečné práce / VCP 297 780,60 Kč 289 356,60 
 

4. Rekapitulace ceny díla na základě uzavřeného dodatku č. 2, včetně narovnání součtové chyby 
v rozpočtu dodatku č. 1 

 

 
bez DPH s DPH 

Cena díla dle SoD 1 833 291,94 2 218 283,25 

Dodatečné práce/dodatek č. 1 VCP 289 356,60 350 121,49 

Méněpráce / dodatek č. 1 MNP -301 168,00 -364 413,28 

Cena díla po zapracování dodatku č. 1 1 821 480,54 2 203 991,45 

Dodatečné práce /dodatek č. 2 VCP 69 001,25 83 491,51 

Méněpráce /dodatek č. 2 MNP -28 787,50 -34 832,88 

Cena díla po zapracování dodatku č. 2 1 861 694,29 2 252 650,09 
 

 
 
 



 

 2 

 
II. 

Ostatní ujednání 
 

1. Všechna další ustanovení smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti. 
2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti po podpisu oběma smluvními stranami. 
3. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno vyhotovení obdrží objednatel a 

jedno vyhotovení obdrží zhotovitel. 
4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho uzavřením přečetly, s jeho obsahem 

souhlasí a na důkaz toho jej podepisují. 
5. Současně prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán v tísni ani za jinak jednostranně 

nevýhodných podmínek. 
6. Přílohu dodatku č. 3 tvoří opravený položkový rozpočet dodatku č. 1 na dodatečné práce. 

 
IV. 

Podpisy smluvních stran 
 

 
 

V Olomouci dne                        V Uničově dne 

Objednatel: 

 

Zhotovitel: 

 

 

 

 

……………………………………….. 

Ing. Pavel Kuba, starosta 

 

 

 

 

…………………………………………….. 

Ing. Michal Axmann, jednatel 

 

 


		2019-07-30T07:03:52+0200
	Michal Axmann


		2019-07-30T11:42:52+0200




